UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SXD        Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2026

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng công trình.

Căn cứ các Báo cáo hoàn thành thi công xây dựng công trình: số 2221/BC-

BQLBT ngày 27/12/2025, số 2222/BC-BQLBT ngày 27/12/2025 của Ban Quản

lý bảo trì CTGT và ĐHHĐ vận tải HKCC; Sở Xây dựng tổ chức kiểm tra, nghiệm

thu, bàn giao đưa vào khai thác sử dụng các công trình: (1) Xây dựng 02 bến thủy

chí tại các tuyến sông Chuối và tuyến sông Cầu Quan; (2) Sửa chữa báo hiệu trên

các tuyến Lạch Hới - Đảo Nẹ, sông Chu, sông Bưởi, lòng hồ Cửa Đạt, lòng hồ

Bến En.

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Sở Xây dựng: Phòng Quản lý Hạ tầng (Chủ trì);

- Đơn vị QLDA, TVGS: Ban Quản lý bảo trì CTGT và ĐHHĐ vận tải HKCC;

- Đơn vị BDTX: Công ty CP Quản lý ĐTNĐ&XDGT Thanh Hóa;

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty CP Tư vấn xây dựng Trung Nguyên;

- Nhà thầu thi công: Công ty CP TVĐT XD&PT Tân Thịnh Phát.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 07h30’, ngày 10 tháng 01 năm 2026 (Sáng thứ 7).

3. Địa điểm: Tập trung tại Sở Xây dựng để đi kiểm tra hiện trường.

Đề nghị Ban Quản lý bảo trì CTGT và ĐHHĐ vận tải HKCC chỉ đạo nhà

thầu thi công chuẩn bị đầy đủ Hồ sơ công trình, các máy móc, thiết bị liên quan

phục vụ công tác kiểm tra, nghiệm thu và gửi giấy mời đến các đơn vị: Tư vấn,

thi công, Bảo dưỡng thưỡng xuyên.

(Liên hệ Ông Phạm Tiến Dũng - CV phòng QLHT, SĐT: 0977.841.479).

Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ, đúng giờ./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần tham gia;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, QLHT(PD).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tuấn

		2026-01-07T18:06:54+0700

		2026-01-07T21:54:27+0700

		2026-01-07T21:54:27+0700

		2026-01-07T21:54:28+0700